Управление общего образования Ртищевского муниципального района

Саратовской области

Приказ № 522
от 10.12.2010 года

 г. Ртищево
«Об утверждении графика проведения
новогодних елок и плана проведения зимних
каникул в образовательных учреждениях
Ртищевского муниципального района
Саратовской области»
На основании постановления администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области № 2952 от 01.12.2010 года «О подготовке и проведении Новогодних и рождественских праздников 2010-2011 гг.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения новогодних елок согласно приложению и план проведения зимних каникул и новогодних праздников в образовательных учреждениях Ртищевского муниципального района в 2010-2011 гг.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста управления общего образования О.А. Бацаеву.
И.О. начальника

Управления общего образования

В.А. Сазанова.

Приложение к приказу Управления общего образования Ртищевского муниципального района Саратовской области № 522 от 10.12.2010 год

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ НОВОГОДНИХ ПРАЗДНИКОВ И ЗИМНИХ КАНИКУЛ В ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ РТИЩЕВСКОГО РАЙОНА В 2010-2011 ГОДУ

	Сроки проведения
	Мероприятия
	Количество участников
	Место проведения
	Ответственные

	1. Районные (городские) мероприятия, новогодние театрализованные представления на открытых площадях.

	01.12.10 г-11.12.10г.
	«Дети против пожаров» - районная выставка детского творчества
	150
	СЮТ
	Кирпичева С.Н, методист МУ»Методический кабинет»; директор СЮТ  Абапова О.А..

	25.12.10 г.

10.00 ч.
	Новогодний шахматный турнир
	30
	СЮТ
	Абапова О.А.

Чаленко Н.Б.

	4.01.11г

14.00 ч.
	«Снежный ком»

(конкурсно-

игровая программа на свежем воздухе)
	55
	ЦДТ

«Светлячок»
	Назарова Л.В.,

Директор ЦДТ «Светлячок»

	5.01.11г.

10.00 ч.
	«Карьера +»

(интеллектуальная

Игра)
	70
	ДДТ «Гармония»

	Бирюкова С.В.,

директор ДДТ

	6.01.11 г.

11-00
	«Зажжем звезду добра» - рождественский

праздник
	60
	СЮТ
	Кирпичева С.Н.,методист МУ «Методический кабинет», директор СЮТ  Абапова О.А..

	2. Новогодние праздники в  учреждениях  дополнительного образования.

	Сроки проведения
	Мероприятия
	Количество участников
	Место проведения
	Ответственные

	24.12.10 г.

11.00 чю
	Новогодний праздник

«Баба Яга против»
	40

	ЦДТ

«Светлячок»
	Дарвина Н.Ю.,

Фильчагина Н.Н.

	25.12.10 г

	Новогодний карнавал
	54
	ЦДТ

«Светлячок»
	Дарвина Н.Ю.,

Фильчагина Н.Н.

	25.12.10 г

27.12.10 г.

10.00ч.

12.00 ч.

14.00 ч.
	Новогодний праздник для детей, посещающих кружки
	200
	ДДТ «Гармония»
	Термянен О.Н.

Ярыш А.Г.

	27.12.10 г.

10.00 ч.

12.30 ч.

15.00 ч.
	Театрализованное представление «Как Бабы Ежкины дочки Снегурочками стали»
	120
	СЮТ
	Антонова Т.С.

	03.01.11г.

10-00 ч.
	«Праздник любимой игрушки» -развлекательная программа
	40
	СЮТ
	Макарова  Т.Н.

Антонова Т.С.

	04.01.11 г.

10-00 ч.
	Выставка поделок «Снежные фантазии»
	30
	ДДТ «Гармония»
	Акальмаз О.М.

	04.01.11 г.

10-00 ч.
	«Путешествие в страну Мультляндия»
	40
	СЮТ
	Шишкова Е.Н..

Еремин С.П.

	05.01.11 г.

14-00
	Конкурсная программа «Культура отношений»
	60
	ЦДТ

«Светлячок»
	Лобанова Н.А..

	05.01.11г.

10-00 ч.
	«Чудеса от Деда Мороза» -развлекательная программа
	50
	СЮТ
	Макарова Т.В..

Чувилкина Е.В.

	06.01.11 г.

14-00
	«Гуляют ребятки на зимние святки» (народные забавы)
	120
	ЦДТ «Светлячок»
	Теселкина Л.А..

Быкова С.И.

	08.01.11 г.

10-00
	«Январская лазурь»

Мастерская матушки зимы
	40
	СЮТ
	Герасимова О.М.

Баранчиков В.А.

	9.01.11 г.

10-00 ч.
	«Новогоднее путешествие вокруг света» -познавательная программа
	45
	 СЮТ
	Сазанков Д.В.

Гальченко Ю.В.

	                                                  3.Массовые спортивные мероприятия

	26.12.2010 г.
	Спортивно-оздоровительный праздник на воде среди воспитанников ДЮСШ «Новогодний бал!»
	80
	ФОК «Юность»
	В.В. Галушкин

	03.01.11г –

-07.01.11 г.
	Новогоднее первенство по баскетболу среди сельских школьников
	570
	ФОК «Юность»
	В.В. Галушкин

	09.01.2011 г.
	Новогодний Кубок города по хоккею
	50
	Хоккейная коробка на стадионе «Локомотив»
	В.В. Галушкин

	4.Районные благотворительные мероприятия

	24.12.10 г.
	Новогодний праздник для детей инвалидов
	40
	МОУ СОШ № 3
	Обидина Е.В.

	Районные благотворительные новогодние представления для детей – сирот, и детей, оставшихся без  попечения родителей, детей из малообеспеченных семей

	24.12.10 г.
	Новогодний праздник
	300
	ГКЦ
	Обидина Е.В.